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«Lovsang, takk, klagesang, Bibel, tilbedelse, dåp, bønn, trygghet, fremtid, hvile, forventning, tilgivelse, fred, forsoning, nattverd, håp, 
evig liv, trøst og frelse er bare noen av ordene vi møter i gudstjenesten. Alle disse er med på å synliggjøre ulike sider ved Jesus. 

Bildet er en detalj fra alteret i Ål kyrkje. Alterlysene minner oss om Jesu nærvær. I kirken er vi alltid én mer enn vi kan se.   

ARNE JENSEN



Forstandens begrensning
Bibelens Tomas kalles tvileren. Etter Jesu oppstandelse 
sa han at dersom han ikke fi kk se naglemerket i Jesu hen-
der, og legge fi ngeren i det, ville han ikke tro (Joh. 20,25). 

Oppstandelsen er et av fl ere elementer ved den kristne 
tro som det er sådd tvil om. Slik tvil har en egen evne 
til å overbevise seg selv. Står vi ansikt til ansikt med 
noe tilsynelatende umulig, vil lett rasjonelle og logiske 
argumenter rope høyest. I kirken bekjenner vi at Jesus 
ble født av jomfru Maria. Også det kan få mange til å 
riste på hodet, og vende kirken ryggen. Men som kristen 
er det nettopp disse uforklarlige hendelsene som gir liv 
til min tro! 

Mange skjønner ikke hvordan jeg kan bygge hele min 
tilværelse på et budskap som sprenger alle menneske-
lige grenser. Men det er egentlig lett. Første skritt er å 
akseptere at det fi nnes noe vi mennesker ikke kan forstå. 

Forstanden er god å ha i mange sammenhenger. Men 
lener du deg for mye mot den kan den, i hvert fall i tros-
spørsmål, lett bli mer fi ende enn venn. Vi trenger det 
rasjonelle. Noe forutsigbart. Kunne beregne og regne ut. 
Men det at Jesus setter føtter på jord kan ikke ikles en 
logisk forklaring. For noen er alternativet å la forstanden 
bestemme hvor langt troen kan gå. Gjennom det setter 
man imidlertid grenser for Guds muligheter, noe som 
er ensbetydende med å avsette ham. 

Da er det bedre å tenke som Maria. Også for henne var 
Jesu fødsel et under. Etter en viss uro sier hun likevel: 
Jeg er Herrens tjenerinne. La det skje med meg som du 
har sagt (Luk. 1,38). Maria hever seg over all menneske-
lig begrensning. Gjennom det går enda en av Bibelens 
profetier i oppfyllelse: Et barn er oss født, en sønn er oss 
gitt. Herreveldet er lagt på hans skulder, og hans navn 
skal være: Underfull Rådgiver, Veldig Gud, Evig Far og 
Fredsfyrste (Jes. 9,6). Utrolig, men sant: Livet er mye mer 
enn bare det som får plass i forstanden. 
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Av Arne Jensen

TEMAKVELDAR OM LOKALMAT, 
HELSE OG MILJØ PÅ  KAFÉ TID

Ål Landhandel, Kafé Tid, Ål kyrkje, Timian Helsekost, Nerol Økolo-
giske Andelshage og Hallingdal Museum invitera til temakveldar 
som handlar om lokalmat, helse, kultur og miljø på kafé Tid. Målet 
med temakveldane er bl.a. å auke bevisstheita om maten me et, 
korleis den påverkar helse og miljø. Vidare er det eit ønske å stimu-
lere til meir lokal produksjon og betre bruk av ubrukte naturressur-
sar som villfi sk, rogn, bær og sopp. 

Første temakveld var 22.nov med Anita Panman (Rådgjevar hjå 
Landbruks- og miljøvernavdelingen i Buskerud) og Marit Torsrud 
Nerol (Leiar i Nerol Økologiske Andelshage) om tema: 
• Kva er økologisk?
• Økologi på kjøkkenet
• Økologi i hagen

Halvparten av miljøpåverknaden globalt kjem frå industriell mat-
produksjon. Her reknar ein med alle ledd i matkjeda – handtering, 
transport, tilbereding. Kva kan me gjere lokalt for å stimulere til ein 
mindre skadeleg matproduksjon? Kvart sekund forsvinn det god 
matjord her i Norge.
50 – 60% av maten me et i Norge er produsert i utlandet. Sjølv om 
kjøttet er produsert her, er foret importert. Me må sjå matproduk-
sjon og vårt eige forbruk inn i ein global samanheng. 
Landbruket har dei sist hundreåra gjennomgått ei stor struktur-
endring, mange har spesialisert seg og det har blitt ei oppdeling 
mellom plante- og husdyrproduksjon. Når produksjonen blir meir 
einsidig blir den ofte meir sårbar. 

Våren 2019 er det planlagt fleire temakveldar med fokus på: 
• kjøkkenhage og kompostering 
• korn, mjøl, brød, knekkebrød 

(spesielt med tanke på kva som 
er bra for tarm/mage)  

• villfi sk og lokale naturressursar
• giftstoff i kles/tekstilproduksjon, 

giftfrie vaskemiddel/reinhald/
kosmetikk.  

• Lokal sjokolade, kaffi  og honning. 

Alle temakveldane startar med middag.
Følg med på annonse i Hallingdølen. Velkommen!

Hilde Kirkebøen



ANDAKT

Av Bente Sletten

Foto: Tone I. K. Anthun

Så enkelt og stille kom Gud til vår jord. Så høyt er jeg elsket av Jesus, min bror. Han 
kom fra Guds himmel, Gud selv var ham lik, men Jesus ble fattig og jeg er blitt rik.
Fra krybben til korset gikk veien for deg, slik åpnet du porten til himlen for meg. 
Velsign oss, vær med oss, gi lys på vår vei, så alle kan samles i himlen hos deg!

Eyvind Skeie, vers 2 og 3 av salme  nr 56 i Norsk  salmebok.

Veien videre ...

Jula og julesangenes tid er over for 
denne gangen. Likevel toner ordene i 
julesangen «En krybbe var vuggen som 
ventet ham her», med meg inn i det nye 
året. For det går en vei videre fra kryb-
ben til korset. Den tida vi er i nå, kalles 
Åpenbaringstiden i kirkeåret. Gud vil 
vise oss hvorfor han ble menneske og 
tekstene på søndagene taler om dette. 
Jesus var ikke bare en person som levde 
en kort mannsalder her på jord. Jesus 
hører til utenfor tiden. Han kom fra 
Guds himmel og var sann Gud, men ble 
en brobygger til oss mennesker.

Til alle tider har menneskene ville for-
stå Gud, gripe ham eller forklare den 
usynlige kraft en som nok må fi nnes 
et sted. Så er Gud er alltid større enn 
mennesket, han lar seg ikke forklare 
eller gripe. Men Gud ønsker å være 
nær menneskene og velger å bli en av 
oss i mennesket Jesus. Vi trengte en 

Me vil berre minne om valet til hausten 
og arbeidet med nominasjon som så 
smått er kome i gang. Leveld, Torpo og Ål 
har kvar sine nemnder som før 30.  april 
skal levere listeforslag. 

Det er høve til å stille alternativ liste der-
som minst 10 personar med røysterett i 
soknet søkjer Kyrkjerådet om dette innan 
1. mars, lista skal vera klar 30. april.
Til desse listene trengst det om lag 8-15 
kandidatar frå kvart sokn.
Likeins treng me kandidatar til Bispedø-
meråd/Kyrkjemøtet. Dei seinare åra har 

Februarsola lyser nå opp 
landskapet rundt oss. 
Det er de samme omgivelsene 
som i mørketida bare virket 
kalde og grå. Men sola gjør at vi 
ser landskapet med nye øyne.  

slik brobygger, - en som ikke opphørte 
å være Gud lik, men som delte mennes-
kets hverdag og slit og kjente alle lag av 
vår menneskelige natur.

Så gikk veien fra krybben til korset. På 
korset bærer Jesus verdens synd i fortid, 
nåtid og fremtid. Dette gir håp, velsig-
nelse og lys på vår vei. For så lenge tid 
fi nnes kan vi komme med all skyld, all 

skam, all egoisme og bekjenne for ham 
som bærer bort og gir oss en ny start.

Februarsola lyser nå opp landskapet 
rundt oss. Det er de samme omgivelsene 
som i mørketida bare virket kalde og 
grå. Men sola gjør at vi ser landskapet 
med nye øyne.  På samme måte kan vi la 
budskapet om Jesus lyse opp og forklare 
vår livsvei, - han som er verdens lys!  

Kyrkjevalet
2019

Hallingdal hatt eitt medlem (pluss ein lek 
tilsett). Me ser det vel sterkt ynskjeleg at 
Hallingdal er representert med minst ein.

Dette kan du fi nne meir om ved å sjå på 
www:kyrkjeval 2019. Då vert du kjapt over-
ført til kirkevalg og informasjon på 95% 
bokmål.

Kyrkjene i Ål ser gjerne at du melder deg til 
teneste, eller kommer med forslag. Ta gjerne 
kontakt med kyrkjekontoret eller ein av oss 
i soknerådet.

Olav Moen
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Så er dagen der. Bilen skal få sin 
service. Får beskjed at det kan ta 2-3 
timer. Litt irritert over hvor lang tid 
det tar, går jeg mot Kremmartunet. 
«Joda det er viktig med service om 
jeg skal ha glede over bilen i mange 
år framover. Ikke vits i å irritere 
seg». Tankene går videre 
til legetimen i dag hvor jeg 
fi kk hjelp til det kroppen 
fortalte meg ikke var helt 
på topp. Takknemlig. Har 
en trygg og fi n jobb hvor 
kollegaer er gode støtte-
spillere. Lurer på hvordan 
Frank har det i dag? Han 
i Kristiansand og jeg i 
Hallingdal. Takknemlig for mulighe-
ten, tryggheten, gleden, mestring og 
kjærligheten vi kan dele og kjenne på 
tross avstanden. Men hadde jeg våget 
det for 5-7 år siden? Nei, det hadde jeg 
ikke. Hvorfor ikke? Mangel på ektes-
kapsservice, kanskje? 

Vi våget oss ut i noe ukjent, ekteskaps-
service. Vi hadde ikke noen blinkene 
lamper, piping eller skrift  i pannen 
om pæreskift . Hadde vi oversett noe 
eller ønsket vi bare å være på den sikre 
siden? 

På servicen fi kk vi hjelp til å se hver-
andre, dynamikken mellom oss, at 
følelser er viktig å erkjenne, kommu-
nisere og lytte til. Vi fi kk se det som 
blinket oransje eller rødt i vår rela-
sjon. Vi lyttet, tilgav og fi kk tilgivelse 
av hverandre. Vi fi kk noen verktøy å 
bruke når lampene begynner å blinke. 

Det var med på å kunne våge og gi mot 
til å bo på hver vår plass for å tilret-
telegge for barn og jobb. Det gir mest-
ringsfølelse og kjenner på kjærlighet 
og tilhørighet til hverandre. Jeg kan 
anbefale ekteskapsservice, ikke for å 
klare en pendlertilværelse, men fordi 

ekteskapet mitt/vårt fortjener 
det! Likesom biler trenger 
jevnlige servicer for å holde 
lengst mulig, trenger også 
parforhold og ekteskapet ser-
vice for å vare livet ut. Jeg kan 
anbefale ekteskapsdialog.no.

Telefonen ringer, bilen er 
ferdig. Fornøyd vandrer jeg 

tilbake til verksteder, betaler og setter 
meg inn i bilen. Og det beste; pipin-
gen har forsvunnet. Vi to, bilen og jeg, 
kjører tilfredse hjem.

Siv Vorhaug

BARN, HJELPER BARN
SAT-7 sendinger i ett år, til 150 barn og unge!

Mens krigen herjer videre blir de en del av en 
mørk statistikk. 2,3 millioner syriske barn er på 
flukt og uten skole. Konsekvensene er store. Uten 
utdanning, blir de fort offer for fattigdom, barne-
ekteskap og radikalisering.

Sprell Levende på Torpo, ville være med 
å gjøre en forskjell for disse barna. Sprell 
levende, er en møteplass for barn som vil 
leke sammen, og vil høre godt nytt fra bibe-
len. På den ene samlingen, leste at vi skal 
være «et lys» for andre. Tenne et lys av håp, 
i andres øyne. Være til glede. Det er ikke 
alltid lett, for verken liten eller stor. Men vi 
kunne prøve å hjelpe disse barna som ikke 
kunne gå på skole, slik barn i Norge får gjøre.                                                                                                                                         

Vi lagde våre egne «meiseboller», og solgte 
disse til inntekt for den kristne TV- kanalen SAT-
7 som Normisjon samarbeider med. De satser 
nå på en egen tv-sendt skole som heter SAT-7 
Academy, og har allerede har 1.3 millioner seere! 

Meisebollene, ble solgt til familie og bekjente. 
Rett før jul ble pengene sendt inn. Barna samlet 
inn penger nok til SAT-7 sendinger i ett år, til 150 
barn og unge!

Det er godt å være med å tenne lys i andres 
øyne. Et håp om en framtid. 

Mari Irene Slåtten

Likesom biler trenger jevnlige servicer for å holde 
lengst mulig, trenger også parforhold og ekte-
skapet service for å vare livet ut. Jeg kan anbefale 
ekteskapsdialog.no.

Bilservice  «Å der piper det igjen!» Bilen gir beskjed om at nå er på tide med 
service. Ikke annet å gjøre enn å be Frank om å bestille time til 
service på Gol. Bilen har nedtelling til service, som om den gleder 
seg. Og når den ikke får service når den har kommet til 0, teller 
den dager siden den skulle vært der. Jeg skal ikke få glemme det, 
og jeg kan ikke overhøre pipingen eller skriften i dashbordet. Da 
må jeg være totalt blind og døv, men da er det for sent å kjøre bil. 

Foto: unsplash.com

Foto: Mari Irene Slåtten

4 KYRKJEBLAD FOR ÅL



– Vann er selve livet, sier Innocent 
Nigindu. Han flyktet med familien fra en 
blodig konflikt i Kongo. Nå er han en stor 
ressurs for Kirkens Nødhjelps arbeid i 
flyktningleiren der han endte opp.

– Uten vann finnes ikke noe. Vi trenger 
det til å vaske oss, lage mat og drikke, 
så den jobben jeg gjør her er jeg virkelig 
stolt over, smiler Innocent.

Navnet hans betyr «uskyldig», men det 
er ingen uskyld å finne i flukthistorien 
hans. Først måtte han flykte da soldater 
kom til byen der han jobbet. 85 prosent 
av de som var i byen ble drept, hevder 
Innocent. 
Han flyktet mot byen der han og familien 
bodde, men etter to dager kom soldatene 
også dit. Det skulle vise seg at den beste 
løsningen var å flykte til nabolandet 
Angola, litt lengre sør i Afrika.

Koordinator i flyktningleiren
Til slutt havnet han og familien i flykt-
ningleiren Kakanda der Innocent etter 
hvert fikk seg jobb som koordinator for 
Kirkens Nødhjelp. Nå passer han på at 
vannet alltid er rent, at søppelet blir 
tømt og at toalettene blir vasket.
– Jeg får brukt evnene og erfaringen min 
til å hjelpe, og det er flott å kunne støtte 
Kirkens Nødhjelp. Jeg er kristen, og for 
meg er det viktig å kunne hjelpe andre 
med de evnene og midlene jeg har for 
hånden, sier Innocent. 
Han får en liten lønn for 
jobben han gjør, men mye 
av drivkraften er lysten på 
å gjøre noe godt for andre. 
Han vet bedre enn de fleste 
hvor viktig rent vann er, for 
under flukten var det ofte at 
han ikke kunne drikke. Og 
som mange andre i leiren 
har han vært syk fordi han 
har drukket urent vann.
Innocent er en av mange 
som hver dag jobber for 
Kirkens Nødhjelp. I lands-
byer, byer, flyktningleirer 
og kriseområder i en rekke 
land rundt om i verden 

Flyktningen som ble hjelpearbeider

jobber Kirkens Nødhjelp for å sikre 
tilgang til rent vann, trygge toaletter, 
energi og mye annet. For at maskineriet 
skal fungere trenger man helter som 
Innocent.

Avhengig av hjelp for å hjelpe
Men for at maskineriet skal fungere 
trengs det også hjelp fra norske frivillige. 
Folk som ikke er på flukt, men som i lik-
het med Innocent har et engasjement og 
kompetanse til å gjøre en forskjell. Hvert 
år er tusenvis av slike frivillige med på å 

samle inn penger til Kirkens Nødhjelps 
arbeid gjennom Fasteaksjonen.
Og det er nettopp disse pengene som 
gjorde det mulig å starte opp arbeidet 
i Nord-Angola, raskt og effektivt. For 
Innocent og over tusen andre flyktnin-
ger i leiren har det vært livsviktig hjelp.

Også i år skal frivillige over hele Norge 
være med på å samle inn penger til 
brønnboring, latrinebygging og andre 
tiltak som redder liv rundt om i ver-
den. Også du kan bidra når Ål, Leveld 
og Torpo sokn skal gjennomføre årets 

aksjon, enten ved å være 
bøssebærer eller å støtte 
aksjonen.

Kirkens nødhjelp / 
Hilde Kirkebøen

Innocent Nigindu elsker 
jobben sin i flyktningleiren i 
Dundo i Angola. Han er selv 

flyktning fra Kongo, og 
setter pris på å kunne jobbe 
for Kirkens Nødhjelp med å 

hjelpe andre som har flyktet 
fra samme konflikt.

 Foto: Kirkens Nødhjelp.

I en krok i flyktningleiren står 
teltet der Innocent Nigindu sover. 
Han avslutter alltid dagen med å 
lese 15 minutter i Bibelen, og be 
en bønn til Gud. Troa ble sterkere 
etter flukten, forteller Innocent, 
fordi Gud hjalp han og familien 
bort fra krigen i live. 
Foto: Kirkens Nødhjelp
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FRÅ TRUSOPPLÆRINGA

Plan for semesteret
Av Kristine G.Andersen 

STRÅL MINI- OG MAXIGOSPEL
har øvingar annakvar måndag. Sjå 
www.aal.kyrkja.no eller Strål minigospel/ 
StrÅl maxigospel på facebook for datoar. 
Bli med, vi har plass til fleire songarar. 

BABY- OG SMÅBORNSSANG: 
Annakvar torsdag frå klokka 11-13.00. 
Song, lunsj og fellesskap. Sjå 
www.aal.kyrkja.no eller søk opp baby- og 
småbarnssang 2019 på facebook 
for meir informasjon. 

ETTER SKULETID: 
Tilbod for 4.-7. trinn kvar måndag frå 
klokka 14.00-16.00. Mat, leksehjelp, leik, 
fellesskap og forteljing i  Ål kyrkjestugu/ 
ute/ kyrkja. 

6-ÅRSSAMLING
5. feb er det 6-årssamling i Ål. 
Sundag 10. februar: utdeling av 
6-årsbok på gudsteneste i Ål kyrkje.

TÅRNAGENTHELG
9. og 10.februar er det Tårnagenthelg 
for 2. og 3. trinn i 
Ål kyrkjestugu 
og Ål kyrkje.

Torpo Normisjon og Torpo 
Misjonsheim
På Torpo har me 4 faste aktivitetar.
• Måndag kl. 18:30 i partalsvekene har me 

Møteplass for samtale og bøn.
• Tysdag kl. 11:00 den 4. i månaden er det 

Formiddagstreff.
• Onsdag kl. 19:00 om lag kvar 3. er det 

Strikkekveld med meir.
• Laurdag kl. 16:30 

nesten annankvar 
er det Sprell levan-
de «sundagsskule»
fram til påske.

Oppslag på trappa 
til Misjonsheimen, 
sjekk gjerne rett dato der. Det er 
Olav Moen som styrer utleige og bruk 
av Misjonsheimen, tlf 48 28 99 90

Olav Moen

barn og unge i hallingdal prosti

Formiddagstreff – Onsdagar vår 2019

Ål kyrkjestugu kl 11 - 13
Onsdag 6.febr.: Andakt: Bente Sletten
Tema: Det nye kulturhuset v/kulturhussjef 
Anita Borrmann Skoglund. Konsert med 
Sigbjørn Freddie Bagroen og John Storhaug

Onsdag 6.mars.: Andakt: Aslaug Holeplass
Tema: Oddmund Vestenfor - om kampen for 
livet og det å vere fanga i eigen kropp. 

Onsdag 3.april.:  Andakt: Arne Lie
Tema: «Ein månad i flyktningeleir» Olaug 
Hoftun frå Gol fortel om sine erfaringar, 
tankar og opplevingar som frivillig i flyktnin-
geleir i Hellas. 

Onsdag 8.mai.:  Andakt: Willy Gryting
Tema: Tannhelse v/tannlege Olav Holdhus

Juni: Sommartur

Vats bedehus onsdagar kl 12-14: 
30.jan
27.mars
24.april

For meir info, sjå www.aal.kyrkja.no 
og annonse i Hallingdølen 

GudsRom 
– for tru, tvil og undring

Invitasjon til samtale rundt eit enkelt 
kveldsmåltid der me deler tankar og 
spørsmål om liv og tru.  Samtalene 
tek utgangspunkt i Kristuskransen 
av Martin Lönnebo. Kristuskransen 
er ein slags «livsbøye for sjela» og 
består av 18 livsperler. 

Siste onsdag kvar månad 
på kafe TID kl 19.30-21.00

Hilde Kirkebøen

Velkommen til 
Tro og Lys – Ål gruppa
Vår 2019 – I Kyrkjestugu 
og kyrkja kl.17.00-19.00

Mandag 28. januar
Tro og Lys tankar v/ Sigurd Dahle

Mandag 25.februar
Tro og Lys tankar v/ Hilde Kirkebøen

Mandag 25.mars
Tro og Lys tankar v/Vigdis Moen 
Storhaug

Palmesøndag 14.april kl.11.00
Tur til Vats Fjellkyrkje

Mandag 29. april
Tro og Lys tankar v/ Ingvild Kaslegard

Open kyrkje
Kvar tysdag kl. 8-14

Og kvar onsdag i fastetida 
frå 6. mars. 

Open kyrkje kl. 20-21. 
Fastegudsteneste kl. 19.30-20. 

Konfi rmanter 
1969 – 2019 

Sundag 26. mai er det 
Folkemusikkgudsteneste i Ål 
kyrkje. 50-årskonfi rmantane 
vert invitert til denne og til ei 

samling i etterkant. Personleg 
invitasjon vert sendt ut 

litt seinare i vinter
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Samtaler for par, familier og 
enkeltpersonar.Kommunikasjon, 
konfliktløysing, foreldre rettleiing, 

mekling m.m.Tilbodet er gratis 

Tlf. 32 12 33 44
www.familievern.no • www.bufetat.no

VI GÅR I KYRKJA

DØDE

Ål:
02.12. Liv Sørbøen  f. 1915
13.12. Margit Tveitehaugen  f.1933

Leveld:
30.11. Anna Myro  f. 1925
16.12. Embrik Bergaplass  f.1925

Torpo:
23.12.  Per Magne Grødum f.1948

VIGDE
Vats fjellkyrkje:
31.12.  Karen Sofi e Simonsen og Ole Gunnar Nerigård

Kirkens SOS: 
22 40 00 40 (landsnr.)

Kirkens SOS har også 
en chatte- og e-mailtjeneste – ved å 

logge seg inn 
på www.kirkens-sos.no

KYRKJEVERJA SITT HJØRNE

Fjerning av gravminne
Det er kyrkjetenaren som fjernar 

gravsteinen om du let grava gå ut. Då 
går gravsteinen etterkvart til knusing. 
Hugs likevel at gravminne er festar sin 
eigedom, og at gravminnet kanskje kan 

slipast ned og brukast opp att!

Neste nr. av kyrkjebladet kjem ut 
i begynnelsen av april. Stoff til bladet 

må leverast kyrkjekontoret/epost:
 tone-idunn.anthun@hallingnett.no 

Frist innan 11. mars

17.03.19
Leveld kyrkje 11.00 Gudsteneste
  Takkoffer: Kirkens bymisjon
Torpo kyrkje 11.00 Gudsteneste
  Takkoffer: Tro og Lys
Ål kyrkje 19.00 Gudsteneste
  Takkoffer: Nystølskyrkja

20.03.19
Ål kyrkje 19.30 Gudsteneste

24.03.19
Vats Fjellkyrkje 11.00 Sportsandakt
  Takkoffer: Vats Fjellkyrkje
Ål kyrkje 11.00 Gudsteneste
  Takkoffer: Kirkens SOS i Norge

31.03.19
Vats fjellkyrkje 11.00 Sportsandakt
  Takkoffer: Vats Fjellkyrkje
Ål kyrkje 11.00 Gudsteneste
  Takkoffer: Mercy Ships

03.04.19
Ål kyrkje 19.30 Gudsteneste

07.04.19
Leveld kyrkje 11.00 Gudsteneste
  Takkoffer: Diakoninemda i Leveld
Ål kyrkje 17.00 Gudsteneste m/konfi rmantane
  Takkoffer: Fasteaksjon

03.02.19
Torpo kyrkje  11.00 Gudsteneste
  Takkoffer: Maritastiftelsen

10.02.19
Ål kyrkje  11.00 Gudsteneste 
  Takkoffer: Ål KFUK - KFUM

17.02.19
Ål kyrkje  11.00 Gudsteneste
  Takkoffer: Bibelselskapet
Leveld kyrkje 17.00 Gudsteneste
  Takkoffer: Misjonsprosjektet i Nepal

24.02.19
Ål kyrkje 11.00 Gudsteneste
  Takkoffer: Kyrkjebladet

03.03.19
Ål kyrkje 11.00 Fargerik gudsteneste
  Takkoffer: Frelsesarméen
Vats Fjellkyrkje 11.00 Sportsandakt
  Takkoffer: Vats Fjellkyrkje

06.03.19
Ål kyrkje 19.30 Gudsteneste

10.03.19
Vats Fjellkyrkje 11.00 Gudsteneste

13.03.19
Ål kyrkje 19.30 Gudsteneste

Vil du vere kyrkjevert?
For å ha opent fleire onsdagar, er det 
behov for fleire kyrkjevertar som kan 

vere tilstade mellom 19.30 – 21, 
og opne og låse kyrkja.

Ta kontakt med kyrkjekontoret:
 32 08 61 61 

Takkoffer med Vipps! Søk opp aktuell kyrkje i Vipps-appen på smarttelefonen eller bruk følgjande nr:
Torpo kyrkje:  95799  |  Ål kyrkje:  95789  |  Leveld kyrkje:  95798  |  Vats fjellkyrkje: 95796                  
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INFORMASJON TIL ALLE HUSSTANDAR I ÅL

HAUST- BUK
Fredag 16. november tok vi imot 38 barn til Haust-buk. 

Tema for dagen var solidaritet. Handlar solidaritet om 
å leve «solo» for seg sjølv? Nei, det handlar meir om å 
vere ei sol for andre, sa Vigdis som ei innleiing. Ni kon-
fi rmantar var med som leiarar. Vi hadde ein fantastisk 
dag der vi dramatiserte bibelforteljing, laga fi ne julekort 
og laga «rettferdig sjokolade». Sjokoladen blei selt til inn-
tekt for Kirkens nødhjelp. Konfi rmantane hadde regien 
og gjennomføringa av 1,5 time leik i idrettshallen. Det 
vart svært vellukka. Ein ekstra takk går til dei frivillige 
medarbeidarane og konfi rmantane. 

Kristine Giljebrekke Andersen
Kyrkjelydspedagog

KONSERT MED STRÅL
Den 3. desember hadde Maxi og Tweens i barnekoret strÅL 
konsert i kyrkjestugu. Det var ein fi n konsertoppleving, sa 
Vigdis Moen Storhaug begeistra. Det var flotte songar og 
nydelig solosong. 

Ei uke seinare, 10. desember, hadde Mini-strÅL konsert for 
ein fullsatt kyrkjestugu. Det var høg stemning og sjarmfak-
tor. Volumet steg til taket då det var «battle» mellom jen-
tene og gutane om kven som kunne syngje høgast på «Jesus 
elsker alle barna». Konserten blei avslutta på ekte konsertvis. 
Publikum klappa koret tilbake på scenen, og dei hadde spart 
eit ekstranummer sjølvsagt. Etter konserten var det kakefest, 
kunstutstilling og lystenning i lysgloben. 

Vi vil takke våre fl otte korleiarar: 
Camilla og Jon Birger Jordanger 
Kristine Kapperud og Oddvar Myro

Kristine Giljebrekke Andersen
Kyrkjelydspedagog

LYS VAKEN
Lys vaken er eit overnattingsopplegg i kyrkja for 11-åringar. 
Men det handlar ikkje om at vi skal være vakne heile natta, 
men at vi skal vere vakne for det som skjer i oss og rundt 
oss. Vi skal vere vakne for Gud, kvarandre og oss sjølv. 
Og ikkje minst kan vi oppleve at Gud er Lys vaken for oss. 
Eit Lys vaken-arrangement innehelder mykje lek, song, 
dans og anna kreativ aktivitet. Barna lærer om kyrkja, 
Gud og Jesus, et saman og blir kjent med kvarandre.

Høgdepunkt frå Lys vaken 2018:

• Det å få ha det kjekt i lag
• Høyre spennande bibelforteljing i lavvoen
• Spele spel
• Overnatte i kyrkja
• Spele drama i kyrkja
• «Gje eit lite blink» med lommelykt ute i mørkret 
• Lausdans som postludium

Kristine G. Andersen / kirken.no

Foto: Victoria Hauglie


